
MD VTTO Boyardville 2018 dim. 18/11/2018 19:14

Résultats temps intermédiaires créé par: OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017

MD bleu (4) 3,5 km 0 m 9 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(107) 2(104) 3(110) 4(113) 5(120) 6(121) 7(122) 8(115) 9(255) Arr

1 56 BARRE Charlotte D12D 28:12 2:13 5:32 9:41 12:21 14:56 18:42 22:05 26:54 27:55 28:12
1705NA CMO 2:13 3:19 4:09 2:40 2:35 3:46 3:23 4:49 1:01 0:17

2 37 SUIRE Melie D12D 35:31 2:50 7:12 12:38 15:36 19:12 22:54 27:41 33:47 35:10 35:31

1705NA CMO 2:50 4:22 5:26 2:58 3:36 3:42 4:47 6:06 1:23 0:21

3 57 BARRE Camille D10D 36:20 1:57 6:11 10:58 13:39 16:58 21:38 26:33 34:46 35:59 36:20

1705NA CMO 1:57 4:14 4:47 2:41 3:19 4:40 4:55 8:13 1:13 0:21

4 33 LEFUMAT Gabriel H10D 1:07:43 6:17 15:09 23:24 30:32 38:14 45:52 58:50 1:05:14 1:07:17 1:07:43

3319NA SMOG 6:17 8:52 8:15 7:08 7:42 7:38 12:58 6:24 2:03 0:26

jaune orange MD (8)4,5 km 0 m 11 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(119) 2(118) 3(110) 4(116) 5(120) 6(123) 7(124) 8(125) 9(122) 10(126) 11(255) Arr

1 53 PAULY Titouan H14C 24:28 1:33 3:49 5:56 7:34 11:32 14:45 16:11 20:10 21:18 23:12 24:16 24:28
1705NA CMO 1:33 2:16 2:07 1:38 3:58 3:13 1:26 3:59 1:08 1:54 1:04 0:12

2 49 ARNAULT Gaby H14C 27:48 2:01 4:28 6:47 8:33 12:44 16:25 18:01 22:18 24:11 26:13 27:34 27:48

8607NA Poitiers CO 2:01 2:27 2:19 1:46 4:11 3:41 1:36 4:17 1:53 2:02 1:21 0:14

3 48 ARNAULT Charly H14C 28:06 1:35 4:14 6:38 8:39 13:41 16:58 18:22 23:04 24:37 26:32 27:51 28:06

8607NA Poitiers CO 1:35 2:39 2:24 2:01 5:02 3:17 1:24 4:42 1:33 1:55 1:19 0:15

4 2 BARRE Mathilde D16C 28:41 1:34 4:27 6:36 9:57 14:49 18:11 19:47 24:02 25:22 27:14 28:25 28:41

1705NA CMO 1:34 2:53 2:09 3:21 4:52 3:22 1:36 4:15 1:20 1:52 1:11 0:16

5 26 LEPRETRE Theo H14C 34:42 1:48 5:00 8:39 13:31 19:05 22:48 24:31 29:03 31:05 33:05 34:30 34:42

4504CE ASCO ORLEANS 1:48 3:12 3:39 4:52 5:34 3:43 1:43 4:32 2:02 2:00 1:25 0:12

6 46 GUERAUD Marine D14C 42:03 2:26 6:25 9:43 13:10 19:43 26:05 28:35 35:17 37:45 40:23 41:43 42:03

1705NA CMO 2:26 3:59 3:18 3:27 6:33 6:22 2:30 6:42 2:28 2:38 1:20 0:20

7 43 GATINEAU Agathe D14C 46:02 2:35 6:48 9:39 12:59 21:53 30:41 33:01 38:06 40:36 44:23 45:44 46:02

1705NA CMO 2:35 4:13 2:51 3:20 8:54 8:48 2:20 5:05 2:30 3:47 1:21 0:18

8 GAULTIER Colette D60C 1:37:34 11:54 16:41 27:03 55:09 1:01:20 1:14:02 1:17:02 1:21:29 1:23:44 1:34:05 1:37:13 1:37:34 1:35:36

3319NA SMOG 11:54 4:47 10:22 28:06 6:11 12:42 3:00 4:27 2:15 10:21 3:08 0:21 *119

violet court MD (12)6,6 km 0 m 9 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(110) 2(113) 3(129) 4(130) 5(131) 6(124) 7(132) 8(126) 9(255) Arr

1 29 COMPAGNON MARIED35B 35:47 5:50 7:09 12:51 17:46 22:29 28:00 29:55 34:24 35:33 35:47
1705NA CMO 5:50 1:19 5:42 4:55 4:43 5:31 1:55 4:29 1:09 0:14

2 52 PAULY Marianne D40B 35:54 4:52 6:19 12:12 17:19 22:22 27:43 29:56 34:38 35:40 35:54

1705NA CMO 4:52 1:27 5:53 5:07 5:03 5:21 2:13 4:42 1:02 0:14

3 67 TSIRTSIKOLOU ArnaudH40B 40:00 5:44 7:19 13:08 20:33 25:48 31:28 33:40 38:28 39:46 40:00

1705NA CMO 5:44 1:35 5:49 7:25 5:15 5:40 2:12 4:48 1:18 0:14

4 31 LEFUMAT Sandra D35B 41:02 5:55 7:18 13:01 21:00 26:55 32:28 34:23 39:20 40:46 41:02

3319NA SMOG 5:55 1:23 5:43 7:59 5:55 5:33 1:55 4:57 1:26 0:16

5 45 GUERAUD Florian H18B 41:47 7:04 8:41 16:11 21:50 28:03 33:36 35:56 40:31 41:34 41:47

1705NA CMO 7:04 1:37 7:30 5:39 6:13 5:33 2:20 4:35 1:03 0:13

6 8 LAGARRIGUE Jean-LucH60B 49:33 5:55 7:29 14:44 24:04 31:14 40:32 42:30 48:06 49:18 49:33

3319NA SMOG 5:55 1:34 7:15 9:20 7:10 9:18 1:58 5:36 1:12 0:15

7 BESNEST PASCAL H65B 56:05 8:33 10:25 20:47 27:51 35:20 44:40 47:55 54:17 55:40 56:05

PASS'O PASS'O 8:33 1:52 10:22 7:04 7:29 9:20 3:15 6:22 1:23 0:25

8 20 TRAISNEL Audrey D21B 56:41 7:23 9:13 17:59 25:46 36:09 45:05 49:07 54:59 56:23 56:41

3705CE COTS 7:23 1:50 8:46 7:47 10:23 8:56 4:02 5:52 1:24 0:18

9 62 BEAUMARD BOCQUEL LineD45B 1:00:48 9:23 11:44 20:52 29:09 38:03 46:42 49:52 58:59 1:00:30 1:00:48

1705NA CMO 9:23 2:21 9:08 8:17 8:54 8:39 3:10 9:07 1:31 0:18

10 14 JULIEN Jeanine D55B 1:09:01 22:19 24:23 31:36 41:16 48:50 56:49 59:35 1:05:49 1:08:45 1:09:01

3705CE COTS 22:19 2:04 7:13 9:40 7:34 7:59 2:46 6:14 2:56 0:16

11 44 JAULIN Lydie D50B 1:16:08 21:47 24:32 35:11 45:14 53:20 1:02:45 1:06:21 1:14:25 1:15:50 1:16:08

1705NA CMO 21:47 2:45 10:39 10:03 8:06 9:25 3:36 8:04 1:25 0:18

12 7 PHELIPPOT Karine D45B 1:17:13 18:45 20:34 36:51 45:41 54:13 1:04:05 1:07:40 1:15:30 1:16:55 1:17:13

1705NA CMO 18:45 1:49 16:17 8:50 8:32 9:52 3:35 7:50 1:25 0:18

violet long MD (42)11,4 km 0 m 18 P
Pl Doss. NOM Catg. Temps

1(117) 2(127) 3(128) 4(113) 5(133) 6(130) 7(131) 8(134) 9(135) 10(136) 11(137) 12(138) 13(120) 14(114)

15(125) 16(139) 17(126) 18(255) Arr

1 5 PEYRON Maxime H21A 58:25 3:12 7:57 11:20 16:29 22:25 25:11 29:45 33:58 37:33 41:24 44:29 45:42 49:56 52:11
3319NA SMOG 3:12 4:45 3:23 5:09 5:56 2:46 4:34 4:13 3:35 3:51 3:05 1:13 4:14 2:15

53:16 55:04 57:21 58:15 58:25
1:05 1:48 2:17 0:54 0:10

2 58 GUIBERT Laurent H55A 1:01:02 2:13 6:35 9:06 14:09 20:55 23:48 27:49 32:01 37:14 41:04 44:25 45:50 49:53 54:31

3308NA SAGC CESTAS 2:13 4:22 2:31 5:03 6:46 2:53 4:01 4:12 5:13 3:50 3:21 1:25 4:03 4:38

55:38 57:27 59:44 1:00:50 1:01:02

1:07 1:49 2:17 1:06 0:12

3 3 ROBIN David H35A 1:03:00 2:06 5:47 8:15 16:09 23:10 26:24 30:18 34:14 38:05 42:31 46:21 49:57 54:17 56:36

1705NA CMO 2:06 3:41 2:28 7:54 7:01 3:14 3:54 3:56 3:51 4:26 3:50 3:36 4:20 2:19

57:39 59:17 1:01:35 1:02:48 1:03:00

1:03 1:38 2:18 1:13 0:12

MD VTTO Boyardville 2018 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats  MD Temps in...

1 sur 3 19/11/2018 à 07:00



4 30 ZANATTA Clotaire H40A 1:05:53 2:16 7:02 9:54 15:31 24:39 28:18 32:44 37:03 41:16 45:29 49:19 50:50 55:22 57:54

1705NA CMO 2:16 4:46 2:52 5:37 9:08 3:39 4:26 4:19 4:13 4:13 3:50 1:31 4:32 2:32

59:06 1:01:17 1:04:35 1:05:41 1:05:53

1:12 2:11 3:18 1:06 0:12

5 22 GOUINEAU Mathieu H21A 1:07:57 2:33 7:13 11:17 16:30 25:56 29:17 34:29 39:16 43:42 47:53 51:31 53:05 57:39 1:00:13

1705NA CMO 2:33 4:40 4:04 5:13 9:26 3:21 5:12 4:47 4:26 4:11 3:38 1:34 4:34 2:34

1:01:23 1:03:29 1:06:28 1:07:44 1:07:57

1:10 2:06 2:59 1:16 0:13

6 51 PAULY Alexis H45A 1:08:54 2:31 7:18 10:56 16:09 24:16 27:18 31:51 39:15 43:39 48:02 51:46 53:39 59:30 1:02:01

1705NA CMO 2:31 4:47 3:38 5:13 8:07 3:02 4:33 7:24 4:24 4:23 3:44 1:53 5:51 2:31

1:03:08 1:05:08 1:07:44 1:08:42 1:08:54

1:07 2:00 2:36 0:58 0:12

7 54 NAULEAU Francois H45A 1:12:14 3:31 8:19 13:48 22:36 30:55 34:18 38:48 42:58 47:07 51:49 55:45 57:33 1:02:16 1:04:46

1705NA CMO 3:31 4:48 5:29 8:48 8:19 3:23 4:30 4:10 4:09 4:42 3:56 1:48 4:43 2:30

1:05:54 1:08:04 1:10:54 1:12:03 1:12:14

1:08 2:10 2:50 1:09 0:11

8 6 PHELIPPOT David H45A 1:13:35 2:26 6:36 10:50 15:46 24:21 30:24 35:02 41:20 45:55 50:22 55:56 57:30 1:01:52 1:05:59

1705NA CMO 2:26 4:10 4:14 4:56 8:35 6:03 4:38 6:18 4:35 4:27 5:34 1:34 4:22 4:07

1:07:12 1:09:26 1:12:11 1:13:20 1:13:35

1:13 2:14 2:45 1:09 0:15

9 19 BODÉNAN Yoann H40A 1:13:36 3:02 8:14 11:24 16:58 23:43 27:57 32:55 38:26 46:13 51:03 54:39 56:32 1:01:39 1:04:29

3705CE COTS 3:02 5:12 3:10 5:34 6:45 4:14 4:58 5:31 7:47 4:50 3:36 1:53 5:07 2:50

1:05:49 1:07:48 1:12:15 1:13:25 1:13:36

1:20 1:59 4:27 1:10 0:11

10 28 BRUNELLE Vianney H45A 1:14:34 5:13 10:33 16:33 22:09 30:12 33:39 38:26 43:41 49:25 53:49 58:28 59:56 1:04:35 1:07:08

1705NA CMO 5:13 5:20 6:00 5:36 8:03 3:27 4:47 5:15 5:44 4:24 4:39 1:28 4:39 2:33

1:08:22 1:10:23 1:13:11 1:14:19 1:14:34

1:14 2:01 2:48 1:08 0:15

11 27 REINEN Franck H50A 1:15:39 3:02 8:36 13:33 19:01 27:53 32:27 37:22 41:57 48:29 54:53 59:54 1:01:43 1:06:01 1:08:46

4504CE ASCO ORLEANS 3:02 5:34 4:57 5:28 8:52 4:34 4:55 4:35 6:32 6:24 5:01 1:49 4:18 2:45

1:09:54 1:11:50 1:14:22 1:15:26 1:15:39

1:08 1:56 2:32 1:04 0:13

12 15 BERNARD Samuel H40A 1:16:03 3:28 10:20 14:37 20:40 28:05 32:11 39:02 44:09 50:24 55:30 59:24 1:01:30 1:06:37 1:09:08

8607NA Poitiers CO 3:28 6:52 4:17 6:03 7:25 4:06 6:51 5:07 6:15 5:06 3:54 2:06 5:07 2:31

1:10:21 1:12:21 1:14:46 1:15:48 1:16:03

1:13 2:00 2:25 1:02 0:15

13 47 ARNAULT Louis MarieH45A 1:16:08 2:47 8:27 12:48 20:28 30:40 34:08 39:12 44:12 49:29 54:31 59:23 1:01:20 1:06:11 1:08:36

8607NA Poitiers CO 2:47 5:40 4:21 7:40 10:12 3:28 5:04 5:00 5:17 5:02 4:52 1:57 4:51 2:25

1:09:48 1:11:47 1:14:43 1:15:55 1:16:08

1:12 1:59 2:56 1:12 0:13

14 34 QUEYROI Laurent H45A 1:16:13 2:33 7:46 11:11 18:17 27:49 31:59 36:04 41:25 46:03 51:10 58:21 59:59 1:04:50 1:08:10

3308NA SAGC CESTAS 2:33 5:13 3:25 7:06 9:32 4:10 4:05 5:21 4:38 5:07 7:11 1:38 4:51 3:20

1:09:24 1:11:40 1:14:48 1:15:58 1:16:13 53:27

1:14 2:16 3:08 1:10 0:15 *131

15 10 FRAPPIER Julien H50A 1:17:27 6:59 12:28 16:39 22:14 29:07 34:14 41:08 46:05 52:20 57:06 1:01:20 1:03:29 1:07:53 1:10:02

PASS'O PASS'O 6:59 5:29 4:11 5:35 6:53 5:07 6:54 4:57 6:15 4:46 4:14 2:09 4:24 2:09

1:11:15 1:13:22 1:16:13 1:17:14 1:17:27

1:13 2:07 2:51 1:01 0:13

16 32 LEFUMAT Thomas H40A 1:17:34 2:36 8:45 11:54 17:09 25:38 32:42 37:33 43:01 48:16 52:44 1:01:42 1:03:13 1:07:56 1:10:22

3319NA SMOG 2:36 6:09 3:09 5:15 8:29 7:04 4:51 5:28 5:15 4:28 8:58 1:31 4:43 2:26

1:11:30 1:13:18 1:16:25 1:17:22 1:17:34

1:08 1:48 3:07 0:57 0:12

17 63 HATTON Olivier H55A 1:18:15 2:35 7:24 10:24 16:34 26:28 30:17 35:34 41:11 47:05 51:52 58:14 1:00:16 1:05:17 1:09:43

1705NA CMO 2:35 4:49 3:00 6:10 9:54 3:49 5:17 5:37 5:54 4:47 6:22 2:02 5:01 4:26

1:11:04 1:13:17 1:16:55 1:18:02 1:18:15

1:21 2:13 3:38 1:07 0:13

18 59 RICHARDAUD BrunoH55A 1:20:03 3:38 8:44 15:06 21:17 30:52 36:50 42:16 47:48 52:36 57:17 1:02:14 1:03:59 1:09:01 1:11:47

1705NA CMO 3:38 5:06 6:22 6:11 9:35 5:58 5:26 5:32 4:48 4:41 4:57 1:45 5:02 2:46

1:13:11 1:15:34 1:18:31 1:19:50 1:20:03

1:24 2:23 2:57 1:19 0:13

19 55 BARRE Emmanuel H45A 1:21:17 2:16 7:38 13:35 21:36 29:05 33:14 38:33 43:43 50:43 58:25 1:03:12 1:04:59 1:10:05 1:12:58

1705NA CMO 2:16 5:22 5:57 8:01 7:29 4:09 5:19 5:10 7:00 7:42 4:47 1:47 5:06 2:53

1:14:21 1:16:53 1:19:49 1:21:05 1:21:17

1:23 2:32 2:56 1:16 0:12

20 35 DARTHIAIL Jean-PaulH70A 1:22:04 2:40 7:48 12:03 18:10 28:26 37:02 41:37 46:59 53:23 58:44 1:03:31 1:06:28 1:11:17 1:14:11

3308NA SAGC CESTAS 2:40 5:08 4:15 6:07 10:16 8:36 4:35 5:22 6:24 5:21 4:47 2:57 4:49 2:54

1:15:31 1:17:50 1:20:35 1:21:48 1:22:04

1:20 2:19 2:45 1:13 0:16

21 39 PERROGON FredericH50A 1:23:48 4:27 10:14 14:25 20:09 31:11 37:22 43:22 51:51 56:24 1:01:03 1:05:57 1:07:42 1:12:45 1:15:30

1705NA CMO 4:27 5:47 4:11 5:44 11:02 6:11 6:00 8:29 4:33 4:39 4:54 1:45 5:03 2:45

1:16:53 1:19:16 1:22:14 1:23:31 1:23:48

1:23 2:23 2:58 1:17 0:17

22 41 GATINEAU David H50A 1:24:45 2:54 8:35 11:43 18:07 27:37 31:50 36:40 42:23 46:52 56:11 1:00:12 1:01:57 1:06:39 1:11:59

1705NA CMO 2:54 5:41 3:08 6:24 9:30 4:13 4:50 5:43 4:29 9:19 4:01 1:45 4:42 5:20

1:13:59 1:16:49 1:22:03 1:24:21 1:24:45

2:00 2:50 5:14 2:18 0:24

23 25 LEPRETRE Cyril H40A 1:25:36 5:40 11:28 14:16 24:32 33:25 44:33 50:00 55:18 1:00:07 1:05:05 1:09:13 1:10:52 1:15:33 1:18:11

4504CE ASCO ORLEANS 5:40 5:48 2:48 10:16 8:53 11:08 5:27 5:18 4:49 4:58 4:08 1:39 4:41 2:38

1:19:21 1:21:33 1:24:14 1:25:23 1:25:36

1:10 2:12 2:41 1:09 0:13

24 11 BEZIRDJOGLOU PhilippeH65A 1:26:07 2:49 8:32 12:42 18:17 26:54 35:51 41:42 50:04 54:50 59:23 1:06:57 1:08:54 1:14:18 1:17:07

3308NA SAGC CESTAS 2:49 5:43 4:10 5:35 8:37 8:57 5:51 8:22 4:46 4:33 7:34 1:57 5:24 2:49

1:18:30 1:20:54 1:24:34 1:25:50 1:26:07

1:23 2:24 3:40 1:16 0:17

25 9 FRAPPIER Vanessa D21A 1:26:18 4:05 9:44 14:08 20:54 31:41 37:33 42:24 48:47 53:10 1:00:48 1:05:15 1:09:28 1:14:26 1:18:48

PASS'O PASS'O 4:05 5:39 4:24 6:46 10:47 5:52 4:51 6:23 4:23 7:38 4:27 4:13 4:58 4:22

1:20:06 1:22:14 1:24:53 1:26:01 1:26:18

1:18 2:08 2:39 1:08 0:17

26 13 JULIEN Philippe H50A 1:27:27 5:10 10:31 14:15 22:13 29:14 40:19 45:53 51:11 56:09 1:01:07 1:05:17 1:06:54 1:11:37 1:14:09

3705CE COTS 5:10 5:21 3:44 7:58 7:01 11:05 5:34 5:18 4:58 4:58 4:10 1:37 4:43 2:32

1:15:16 1:17:25 1:26:12 1:27:13 1:27:27

1:07 2:09 8:47 1:01 0:14

MD VTTO Boyardville 2018 - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/gatineau/AppData/Local/Temp/Résultats  MD Temps in...

2 sur 3 19/11/2018 à 07:00



27 18 ARSUFFI Arnaud H21A 1:27:32 3:48 9:45 14:42 26:31 35:43 42:04 48:17 53:24 58:30 1:03:45 1:08:47 1:10:35 1:15:40 1:19:47

3705CE COTS 3:48 5:57 4:57 11:49 9:12 6:21 6:13 5:07 5:06 5:15 5:02 1:48 5:05 4:07

1:21:01 1:23:07 1:26:06 1:27:18 1:27:32

1:14 2:06 2:59 1:12 0:14

28 36 SUIRE Sebastien H35A 1:28:59 5:14 17:48 20:50 26:37 36:45 40:29 48:17 53:46 59:25 1:05:17 1:10:08 1:12:11 1:17:14 1:20:16

1705NA CMO 5:14 12:34 3:02 5:47 10:08 3:44 7:48 5:29 5:39 5:52 4:51 2:03 5:03 3:02

1:21:34 1:23:55 1:27:35 1:28:45 1:28:59 14:22

1:18 2:21 3:40 1:10 0:14 *128

29 16 BREVET Yohann H40A 1:29:12 3:10 8:32 13:59 19:42 35:03 43:41 49:27 56:28 1:01:57 1:06:24 1:11:17 1:13:33 1:18:09 1:21:45

8607NA Poitiers CO 3:10 5:22 5:27 5:43 15:21 8:38 5:46 7:01 5:29 4:27 4:53 2:16 4:36 3:36

1:22:50 1:24:56 1:28:00 1:28:58 1:29:12

1:05 2:06 3:04 0:58 0:14

30 50 GERMAIN EnguerranH21A 1:31:23 4:41 10:30 14:24 21:02 29:11 34:20 39:56 47:29 53:14 1:01:40 1:09:22 1:12:18 1:17:31 1:22:38

3705CE COTS 4:41 5:49 3:54 6:38 8:09 5:09 5:36 7:33 5:45 8:26 7:42 2:56 5:13 5:07

1:23:49 1:26:04 1:30:02 1:31:08 1:31:23

1:11 2:15 3:58 1:06 0:15

31 68 DELORME SebastienH45A 1:31:43 4:30 12:48 16:48 22:16 31:43 38:41 45:12 52:24 57:38 1:06:16 1:13:14 1:15:32 1:20:50 1:23:26

1705NA CMO 4:30 8:18 4:00 5:28 9:27 6:58 6:31 7:12 5:14 8:38 6:58 2:18 5:18 2:36

1:24:42 1:27:00 1:30:10 1:31:23 1:31:43

1:16 2:18 3:10 1:13 0:20

32 21 BELLARD Denis H50A 1:37:46 3:13 8:44 13:38 24:35 33:29 41:20 46:59 53:57 59:33 1:04:48 1:15:15 1:18:47 1:24:04 1:27:33

3318NA ASM CO 3:13 5:31 4:54 10:57 8:54 7:51 5:39 6:58 5:36 5:15 10:27 3:32 5:17 3:29

1:29:00 1:31:34 1:36:12 1:37:31 1:37:46

1:27 2:34 4:38 1:19 0:15

33 23 BERNARD Stephane H55A 1:42:20 10:12 16:23 20:44 27:48 37:32 41:22 47:26 56:01 1:06:11 1:11:46 1:19:08 1:21:02 1:26:48 1:31:47

3705CE COTS 10:12 6:11 4:21 7:04 9:44 3:50 6:04 8:35 10:10 5:35 7:22 1:54 5:46 4:59

1:33:05 1:35:46 1:40:33 1:42:04 1:42:20

1:18 2:41 4:47 1:31 0:16

34 38 RAVERAUD Bernard H55A 1:45:10 3:56 11:07 18:25 25:45 36:00 40:37 54:54 1:00:29 1:07:06 1:12:24 1:21:55 1:23:52 1:29:55 1:33:26

1705NA CMO 3:56 7:11 7:18 7:20 10:15 4:37 14:17 5:35 6:37 5:18 9:31 1:57 6:03 3:31

1:34:59 1:38:25 1:42:49 1:44:52 1:45:10

1:33 3:26 4:24 2:03 0:18

35 17 MACHET Alain H50A 1:51:38 9:17 15:52 25:24 39:38 47:54 1:00:58 1:06:40 1:13:02 1:17:59 1:23:09 1:29:57 1:32:06 1:36:50 1:41:31

8607NA Poitiers CO 9:17 6:35 9:32 14:14 8:16 13:04 5:42 6:22 4:57 5:10 6:48 2:09 4:44 4:41

1:42:49 1:45:35 1:50:03 1:51:22 1:51:38

1:18 2:46 4:28 1:19 0:16

36 66 PROUST Alexis H35A 1:52:52 20:22 26:23 35:06 41:49 53:23 58:00 1:04:56 1:12:52 1:19:33 1:27:38 1:32:41 1:34:33 1:40:35 1:44:12

PASS'O PASS'O 20:22 6:01 8:43 6:43 11:34 4:37 6:56 7:56 6:41 8:05 5:03 1:52 6:02 3:37

1:45:34 1:48:10 1:51:20 1:52:36 1:52:52

1:22 2:36 3:10 1:16 0:16

42 GATINEAU Axel H18A pm 3:16 9:57 15:42 21:59 30:15 39:25 44:57 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1705NA CMO 3:16 6:41 5:45 6:17 8:16 9:10 5:32

----- ----- ----- 56:52 57:23

11:55 0:31

24 BOUSSAC Nicolas H35A pm 2:36 7:38 11:12 17:33 24:23 ----- 34:24 40:14 46:26 51:41 57:35 59:00 1:03:25 1:05:54

4504CE ASCO ORLEANS 2:36 5:02 3:34 6:21 6:50 10:01 5:50 6:12 5:15 5:54 1:25 4:25 2:29

1:07:02 1:09:04 1:11:28 1:12:35 1:12:49 29:46

1:08 2:02 2:24 1:07 0:14 *136

GIRARD Philippe H55A pm 3:30 9:25 14:18 26:42 36:36 43:58 51:54 58:59 1:04:12 1:09:14 1:13:52 1:15:58 1:21:25 1:24:14

3319NA SMOG 3:30 5:55 4:53 12:24 9:54 7:22 7:56 7:05 5:13 5:02 4:38 2:06 5:27 2:49

1:25:35 1:28:36 ----- 1:31:35 1:31:51

1:21 3:01 2:59 0:16

4 SOULIE Patric H55A Abandon 3:11 11:30 17:41 33:22 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

3318NA ASM CO 3:11 8:19 6:11 15:41

----- ----- ----- 57:37 57:58

24:15 0:21

64 GUILLON Cedric H21A Abandon 4:19 14:51 20:55 38:11 52:58 1:15:26 1:23:27 1:32:42 1:44:46 ----- ----- ----- ----- -----

PASS'O PASS'O 4:19 10:32 6:04 17:16 14:47 22:28 8:01 9:15 12:04

----- ----- ----- 2:01:01 2:01:19

16:15 0:18

69 MULLER Cyril H40A Abandon 7:03 14:17 19:19 30:28 55:03 59:15 1:06:17 1:15:46 1:23:38 1:28:50 1:37:50 1:40:08 ----- -----

1705NA CMO 7:03 7:14 5:02 11:09 24:35 4:12 7:02 9:29 7:52 5:12 9:00 2:18

----- ----- ----- -----
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